

NOTICE INVITING E-TENDERS

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

(Through e-tendering only, केवल ई-निविदा के माध्यम से)

संयुक्त निदेशक, विद्युत अनुरक्षण प्रभाग, केंद्रीय विद्युत अनुसंधान संस्थान, बेंगलुरु, महानिदेशक, सीपीआरआई, बेंगलुरु की ओर से निम्नलिखित कार्यों के लिए ऑनलाइन वस्तु दर ई-निविदाएँ आमंत्रित करते हैं:-

The Joint Director, Electrical Maintenance Division, Central Power Research Institute, Bengaluru invites on behalf of Director General, CPRI, Bangalore online item rate e-tenders for following work:-

e-NIT No.: ईएमडी/टाइप 3 क्वार्टर अपग्रेड/चरण-2/2025-26 / EMD/Type 3 Qtrs. upgrade/phase-2/2025-26

कार्य का नाम/ Name of Work : न्यू बीईएल रोड, बेंगलुरु 560012 में सीपीआरआई स्टाफ कॉलोनी के टाइप 3 क्वार्टर (दो) की मौजूदा विद्युत सुविधाओं के उन्नयन के तहत सामग्री, स्थापना, पॉइंट वायरिंग आदि की पूर्ण आपूर्ति।

Complete supply of material, installation, point wiring, etc., under upgradation of existing electrical amenities of type 3 Qtrs. (Two Nos.) of CPRI staff colony at New BEL Road, Bengaluru 560012.

1.	अनुमानित लागत / Estimated cost :	Rs. 2,95,000/-
2.	बयाना राशि/ Earnest money :	Rs. 5,900/-
3.	ई-टेंडर प्रसंस्करण शुल्क/E-tender processing fee :	Rs. 1,500/- + 18%GST
4.	पूरा होने का समय/Time of completion :	With in 30 working days (in 2 schedules) from the date of hand over the site

ई-निविदा प्रपत्र/दस्तावेज और अन्य विवरण वेबसाइट: www.tenderwizard.com/CPRI से डाउनलोड किए जा सकते हैं। ऑनलाइन ई-निविदाएँ जमा करने की अंतिम तिथि 14.10.2025 तक है। इच्छुक और पात्र बोलीदाताओं को उपरोक्त वेबसाइट पर पंजीकरण करके यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त करना होगा। अधिक जानकारी के लिए ई-निविदा हेल्प डेस्क से संपर्क करें: 080-40482000, 9686196764, 9686115318। इंजीनियरिंग अधिकारी की ईमेल आईडी: gireesha@cpri.in

The e-tender forms / documents and other details can be downloaded from the website: www.tenderwizard.com/CPRI. The last date for submission of online e-tenders is up to 14.10.2025. Interested and eligible bidders must obtain User ID and password by registering in the above mentioned website. For more details contact e-tender help desk: 080-40482000, 9686196764, 9686115318. Email ID of the Officer in charge:

gireesha@cpri.in